
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

(ПІПФК) 

 

Н А К А З  

 

25.11.2024 смт Гусятин № 114 

 

Про організацію та  

проведення зимової екзаменаційної сесії  

у 2024/2025 навчальному році 

 

На підставі Положення про організацію освітнього процесу в 

Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі, Положення 

про форми контролю та оцінювання результатів навчання здобувачів фахової 

передвищої освіти в Первомайському індустріально-педагогічному фаховому 

коледжі, Положення про організацію, проведення поточного і семестрового 

контролю знань та атестації здобувачів фахової передвищої освіти із 

застосуванням дистанційних технологій навчання у Первомайському 

індустріально-педагогічному фаховому коледжі, відповідно до навчальних 

планів зі спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів фахової 

передвищої освіти,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести зимову екзаменаційну сесію у 2024/2025 навчальному році для 

здобувачів освіти груп 11 ПО ХТ, 12 ПО ЦТ, 22 ПО ЦТ і 13 ОО в дистанційній 

формі на базі спеціалізованого хмарного програмного забезпечення й 

інструментів Google Workspace for Education. 
 

2. Затвердити розклад екзаменів для здобувачів фахової передвищої освіти 

коледжу, що навчаються за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), спеціалізація 015.37 Аграрне виробництво, переробка сільсько

господарської продукції та харчові технології, спеціалізація 015.39 Цифрові 

технології (додатки 1, 2, 3) та за спеціальністю 071 Облік і оподаткування 

(додаток 4). 
 

3. Провести захист курсової роботи з дисципліни «Організація та методика 

професійного навчання» в групі 22 ПО ЦТ в дистанційній формі згідно з 

розкладом (додаток 5).  
 

4. З дисциплін, що не виносяться на екзаменаційну сесію, провести 

підсумковий контроль за формою, передбаченою навчальним планом 

спеціальності (спеціалізації). 
 

5. Відповідальній особі з питань запобігання та протидії корупції  

Норкіній О. В. підготувати відповідні матеріали для розміщення їх на офіційному 

вебсайті коледжу. 
 



 

6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Луговій Л .І. 

ознайомити викладачів, які беруть участь у зимовій екзаменаційній сесії, із 

Законом України «Про засади запобігання і протидії корупції» та  

ст. 368, 369, 370 Кримінального кодексу України; 
 

7. Кураторам академічних груп 11 ПО ХТ Меркуловій Л. Ф., 12 ПО ЦТ 

Максименко В. Г., 22 ПО ЦТ Норкіній О. В., 13 ОО Максименко Л. В. ознайомити 

здобувачів освіти груп із Законом України «Про засади запобігання і протидії 

корупції» та ст. 368, 369, 370 Кримінального кодексу України. 
 

8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Лугову Л. І. 

 

 

 

 

В. о. директора        Дмитро СЕБКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Людмила ЛУГОВА 



Додаток 1  

до наказу ПІПФКу 

від 25.11.2024 № 114 

 

 

Р О З К Л А Д 

екзаменів для здобувачів фахової передвищої освіти, які навчаються  

за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями),  

спеціалізація 015.37 Аграрне виробництво, переробка сільськогосподарської продукції та харчові технології 

 

 

Група Назва 

дисципліни 

Викладач Дата проведення Покликання на  

Google Клас консультації екзамену 

11 ПО ХТ 

Історія України Овчаренко Т. Д. 
21.12.2024 

9:10 

23.12.2024 

9:30 
http://surl.li/tajjcn 

Українська мова 

(за професійним 

спрямуванням) 

Максименко Л. В. 
24.12.2024 

9:10 

26.12.2024 

9:10 
http://surl.li/sypnlk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://surl.li/tajjcn
http://surl.li/sypnlk


 

Додаток 2 

до наказу ПІПФКу 

від 25.11.2024 № 114 

 

 

Р О З К Л А Д 

екзаменів для здобувачів фахової передвищої освіти, які навчаються  

за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями),  

спеціалізація 015.39 Цифрові технології 

 

 

Група Назва 

дисципліни 

Викладач Дата проведення Покликання на  

Google Клас консультації екзамену 

12 ПО ЦТ 

Історія України Овчаренко Т. Д. 
24.12.2024 

8:00 

26.12.2024 

9:10 
http://surl.li/uboijq 

Українська мова 

(за професійним 

спрямуванням) 

Максименко Л. В. 
21.12.2024 

9:10 

23.12.2024 

9:10 
http://surl.li/uftclw 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://surl.li/uboijq
http://surl.li/uftclw


 

Додаток 3 

до наказу ПІПФКу 

від 25.11.2024 № 114 

 

 

Р О З К Л А Д 

екзаменів для здобувачів фахової передвищої освіти, які навчаються  

за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями),  

спеціалізація 015.39 Цифрові технології 

 

 

Група Назва 

дисципліни 

Викладач Дата проведення Покликання на  

Google Клас консультації екзамену 

22 ПО ЦТ 

Організація 

 і методика 

професійного 

навчання 

Нейман Ю. О. 
23.12.2024 

9:10 

24.12.2024 

9:10 
http://surl.li/mylaxm 

Організація 

 і методика 

виховної роботи 

Овчаренко Т. Д. 
25.12.2024 

11:00 

27.12.2024 

9:10 
http://surl.li/qxayrl 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://surl.li/mylaxm
http://surl.li/qxayrl


 

Додаток 4 

до наказу ПІПФКу 

від 25.11.2024 № 114 

 

 

Р О З К Л А Д 

екзаменів для здобувачів фахової передвищої освіти, які навчаються  

за спеціальністю 071 Облік і оподаткування 

 

 

Група Назва 

дисципліни 

Викладач Дата проведення Покликання на  

Google Клас консультації екзамену 

13 ОО 

Історія України Овчаренко Т. Д. 
23.12.2024 

8:00 

24.12.2024 

9:30 
http://surl.li/ogwudt 

Бухгалтерський 

облік 
Лугова Л. І. 

26.12.2024 

9:10 

27.12.2024 

9:10 
http://surl.li/bnmudx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://surl.li/ogwudt
http://surl.li/bnmudx


 

Додаток № 5 

до наказу ПІПФКу 

від 25.11.2024 № 114 

 

 

Р О З К Л А Д 

проведення захисту курсової роботи для здобувачів фахової передвищої освіти,  

які навчаються за спеціальністю 

015 Професійна освіта (за спеціалізаціями),  

спеціалізація 015.39 Цифрові технології 

 

 

Група Назва  

дисципліни 

Дата Склад комісії Покликання на  

Google Клас 

22 ПО ЦТ 

Організація 

і методика 

професійного 

навчання 

06.12.2024 

10:00 

Голова комісії: СЕБКО Дмитро Миколайович. 

 

Члени комісії:  НЕЙМАН Юлія Олександрівна  
 

ОВЧАРЕНКО Тетяна Дмитрівна 

http://surl.li/mylaxm 

 

 

 

 

http://surl.li/mylaxm

